
 

 

Philips Sonicare AirFloss
Trysky pro mezizubní 
hygienu 2 ks

se 2 tryskami

HX8012/07
Nečistíte si mezizubní prostory? Pak používejte AirFloss.

Odstraňuje plak, který běžné čištění zubů odstranit nedokáže
Pro ty, kteří si nečistí mezizubní prostory pravidelně, nabízí přístroj AirFloss snadný způsob, jak je 

začít čistit. Směs vzduchu a mikrokapiček vody rozrušuje a odstraňuje zubní plak podél linie dásní 
a z mezizubních prostor. Pro čištění můžete zvolit čistou vodu nebo antimikrobiální ústní vodu

Snadné použití
• Technologie mikrokapiček vody a vzduchu
• Vodicí koncovka zajišťuje správné umístění
• Tryska navržená pro snadný přístup do nejskrytějších oblastí

Pomáhá vybudovat zdravé návyky
• Snadná cesta ke zlepšení čištění mezizubních prostor



 Snadný začátek

Čištění mezizubních prostor je velmi důležité pro 
celkové zdraví ústní dutiny. Přístroj AirFloss 
představuje snadný způsob čištění mezi zuby a 
pomáhá vybudovat zdravé návyky. Po třech měsících 
používání přístroj AirFloss pokračovalo 96 % osob, 
které dříve používaly mezizubní nit nedůsledně, 
v používání přístroje AirFloss čtyři nebo více dní 
týdně.

Vzduchová technologie a technologie 
mikrokapek

Technologie mikrokapiček vody a vzduchu

Vodicí koncovka

Tenká zahnutá tryska a vodicí koncovka usnadňují 
správné umístění. Stačí sjet po povrchu zubu blízko 
dásně, dokud koncovka nezapadne do prostoru mezi 
zuby.

Tenká zahnutá tryska
Tenká zahnutá tryska pro snadný přístup do 
nejskrytějších oblastí
HX8012/07

Přednosti

* než samotné čištění manuálním zubním kartáčkem
Datum vydání 2022-03-17

Verze: 2.0.1

EAN: 08 71010 36231 68

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Snadné použití
• Nástavec trysky: Snadné nasazení a sejmutí

Balení obsahuje
• Hubice AirFloss: 2

Výkon čištění
• Hubice: Pro nejlepší výsledky vyměňujte každých 

6 měsíců
•

Specifikace
Trysky pro mezizubní hygienu 2 ks
se 2 tryskami

http://www.philips.com

